АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ / .  /<*, N // jT
с.Еткуль

О внесении изменений в
муниципальную программу

Администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу "Управление

муниципальными финансами Еткульского муниципального района на 2017 -
2019 годы ":

1.1 В паспорте Программы изложить в новой редакции следующие
позиции:
«Наименование программы: «Муниципальная программа "Управление
муниципальными финансами Еткульского муниципального района на 2017 -
2020 годы»
Сроки (этапы) реализации Программы: 2017 - 2020 годы
Финансовое обеспечение мероприятий по годам и подпрограммам:
Общий объем финансирования 188437,4 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 год - 67606,9 тыс. рублей; 2018 год -  54269,9 тыс. рублей; 2019 год -
34133,4 тыс. рублей; 2020 год -  32427,2 тыс. рублей.
Средства местного бюджета всего 92443,1 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 год -  32670,3 тыс. рублей; 2018 год -  25458,5 тыс. рублей; 2019 год -
18032,1 тыс. рублей; 2020 год -  16282,2 тыс. рублей.
Средства областного бюджета всего 95994,3 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 год -  34936,6 тыс. рублей; 2018 год -  28811,4 тыс. рублей; 2019 год -
16101.3 тыс. рублей; 2020 год -  16145,0 тыс. рублей».

1.2 В разделе 4 Программы приложение № 2 изложить в новой редакции
(прилагается).

1.3 В разделе 5 программы слова «Объем финансирования Программы
составляет 48762,2 тыс. рублей, в том числе: 2017 г. -  23482,3 тыс. рублей;
2018 г . -  11757,5 тыс. рублей; 2019 г. -  13522,3 тыс. рублей» заменить словами
«Объем финансирования Программы составляет 188437,4 тыс. рублей, в том
числе: 2017 г. -  67606,9 тыс. рублей; 2018 г . -  54269,9 тыс. рублей; 2019 г. -
34133.4 тыс. рублей; 2020 год -  32427,2 тыс. рублей»

2. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на
заместителя главы района, начальника финансового управления Мельник Т.Е.

Глава Еткульского
муниципального района

я  ►©* о
fa  X  л
Е  я

Р
я
о
ОSt го
tr

а
а

X }
Я
оfa

- а  я
Р  Т З
Я с о
О  CD
Я  РЧ
03 Н

»

Оfa

Я
О
f a
ч
о
ч
о
СО
РЧ

CTl ^
5

*
— Л»Я  Н
оз 03

я  о

S  »5Й О
о  0

03fa
CD
го я
ч  т з2 П1fa fa
t r
Я
О  Р
О  X

-  8  о
я
"1
я
о  со
оз
я
я
Яс

в
t r
fa
CDfa
CD
Я
Я
t r
Я
я
03
О
О
я
о
СО
я

' <
5

о
нfa
CDfa

СП
5fa
*
CD
4
я
E
Яс

я  ► е - 'п  иQ s е н
т з
я
оfa

я
к
оз
я
о
о
СО
Е
я с

ч
оfa

Я с «
О  » <
Я  fa
03 t r

о
я
о
ч
о

X
03 „

v ;
я
Яя
я
я

со ч
52РЧ CD
о  а »

£  я 43 43
О  S

я
оfa
й

- I  °§ хЯ л> ш
я ’Я SЯ Р  сг2 fa я 5 к о
Е  о  Ц
ЯС ЯС о

О) sq
£  2
о
н
го
р

О
5
f a

СУ) &3
5  3

я
м
-
Сг
Яс

СО

СО со
^  fa
' ■ CD

я
я
tr

5

вя „
Я с CD

О  0 1  Я

П) f a
Н  £
Я  CD
О  ч
о
н
Я

►е*

я  > §
О  s
sc *543

о
со
р
я
я
CD

я
оfa
я

^  s  а \  sa
5
f a
*
CD
н
р

CD 03
Я  Р

Os Os Os Os O'N Os Os
4̂ 4̂ 4̂ 4̂ 4̂ 4-* 4̂
О О О О о О О
►— ___ о о О О
4-* оо О I-— ►—» •—»
О О о О о О О
to •—* •—11 UJ Os Os 4̂
Os Os ю Os Os
L/i о 00 U\ U\ О
К) Ю 4̂ ю — — L/1
_ . ___ О о о о О
ho ю ю 4̂ 4̂

-4 1̂ ю Ю 1̂1—‘ —* Ю <■/1 о О «—
M — ОО Os 4̂ Os
о О 4̂ о о О ОО
о о О о о О О
ил их К)
О о о о о О О
о о о о о о о

оо00 *-1
4̂UJ

Оfaсг
4̂

O n t o
^ 1 О
O s *—л
О
O s О
4 0 fa

Lfi ю
4̂ о
ЮOs 00
40 •1
40 оfa

LaJ Ю
4 ^ О

L.J чО
L»J •-J
4 ^ Оfa

O Jto
-р-
(О

К )

О
чfa
CDfa

•С
Я
CD
ч
р

2  - аЙ оз
о  Яс
ч  о
я  я
О  Р
4
0  О01 Н
5  Й
f a  ч
*  р

ч  О
р СП

я
о
я
о
fa
я
CD
Я
Я
я

2 1 °  ч  н  о  д

*  ^  “
fa  р
 ̂ * в  faО  г-̂-,

§ S
-1
о

O l со

5  о
f a  О
й  “
CD
ч
я
о
ч
о

CD 2

2

Я
я
я
Я
я

ё
1Г
я
о
ч
о

оз
р
PS о
о

f a  т з
CD CD

^  Я  -14

я

fa
ч
CDfatr
О
ч
со
р

ч д
- а  о
CD ч
а »  о

и
р S

я  ^

CD
►а
о
я

• а
я
ЙО
ч
я
So

PS
§  9 }
о  S
я  f a  Я

6 - й  gs 2 й
*  я  “
с  о
я  s c
я

юо

о
К )о

ш
о
CD
-1
о

ыоtoо
ч
оfa

о
о л
Сг1
CD

^  S

Н 4 ^
Е  я
о  я

р
ТЗ Я
^  о
а »  я
о

ого
р
я
я
so

S
о
я
оfa
я
я
ч
CDfa
Я

т з
CD
оз

'Сfa

о
й
яfa
р

t r  CD
н  2  р я
Ч  Е

Я с

О
о
Жосо
я

а
CDСГ *тз

я  3

2  X
t r

CD
4 3  о
43 X
S
SQ
н
S

S3
4 3
СО

S C  Й

^  о  О н

^ 3
р
2
2
t r

S
я
р

П
рилож

ение
№

2
к

муниципальной
програм

м
е

«У
правление

муниципальны
ми

ф
инансам

и
Еткульского

муниципального
района

на
2017-2020

годы
»

ON

s
n>о
H
Xо-i
0
01
5to
й
fOH
P

s a xо >d tu я о "Оо я *<
fca п>Я о
я л>
я so

to
*гоня(Г

a a Я ►я- я Г) я Я ятз Т 5 о 43 о о р оп> О) я fD VI о fca гоо ta ч р fca н О tr
сь v- TS го Я '< “1X п о р fD я о Е
fD "П й 43 О fca го fD
д П) со

о
о

Я н fD О4 Я
S
&Q и

<ъ
Cd

н
fD
fcatr

го
fca
fD
Я

Яя
Яс

X я
so

v -ш n X я 43N О) о а О

>э
1о СОяК X so

о
о\
Л)оя
а
я
fD
ЯяfD

тз
пtoо
я

^  >-г—*
со 43 т о

8 * 2яоSt о ^
g  Яс Л>
о
Яс

о1-о и а
й 8 Z  §to X “  ш
* аго toЧ О
0= се

со
я  в  я и

5, Я S о
2  оо
н
Я
Очо

S гоSO Я
н 432 л>й totrяоочtr

го
fca
Р
X
Рооя4
Я
О
иряя
Я«
гоtr
toго
Йп>яяtr
X
яр
оояо03я

'<
5

й го

№ ^
я 2
О  Р
О  X

$ 8 о  я ч  я о оз р я я
Я=
гого
Ёго
fcaгояя
tr
X
яр
оо
Xо
со
X

й гога яН тз2 сой totr я о о
3  р

о
Я-1яо
03р
X
XКС
ГО
tr
sоfca
го
X
X
tr
я
Xp
оо
Xо
со
X

5

со1=1 CD
SO Я
Н 43
2  л>
ЙЕ ^х йо ро  х

Роо
Я*1
Яоозвэ
Я
Я
Яс

си
tr h—<to
fD
fca
fD
ЯяIT
я
яр
оояо
03я

СП о я
S s  Ё

о
X о
и
X

очtofO
fca

fD О
X я
Я о  so

Я ( J
Яс РЧ
о °нtofD
fca

я ъ
Яс £

Оя о
онto
fD
fcatr

СП
5to
*
fDНI
Я
Е
Яс

оч
ы
fD
fca

СП
5to
й
fDНI
Я
Е
Яс

ст>
5la
й
fD-
Р

О д
5 -а
Ъа fD

Я ^
fD Я

Й "Оо S-1 к
О to

fDя
£ я
« Л> о я
to *s  р
з  32 ^^ Е
2 х
и я
р  ЯС

а» я
S о
Й ч
Л> Я Ч р

5
ВяX

0 я01 fD
so яW
fD
fca tr
Я tr

я
fD
Я

X

огоtr
X
toоXоtoо
СО

XX
tr

ЯС чГ

ta
2 я я я

g н
Е "SX н о

ю ^ *ы
я х S я о я м fa о со

яо•пS3toяр

о43ояяо*
X

р я— я го «а о
ю ^  CD лЗ
* 2н  СО

g gя я
fD

о \>©'
S ^

toо
ta>чоо-аоях
5

оСПfD

2 я43 о
оз р я я

Я  Р  fD

V о
О я
ч гоо я

гг» Хс X
5 ЯГС сорto
*
fD

сооо
5
Е

Н ч fD
Р сг fD

я
fDос\Xоtoя
2О4
X

43
fDо

43
Оо
СО

и о►0- OI
>в* яга §

W W Я Р

fD
Яясор
5
ЕхX
яря

tr о лоfcatr
Е

to ио  tr
П о>
я ^
* aго 5
Я ^
Я>3
О)
Uа

нП)SC

О
*ч ЯSC о
я 3

43 О
fD О
Его
Я
ЯS3

со
00

u>"J
V

On
О
On
ОOn
~40

1У14̂Ю0\40
40

OJ4̂
u>OJ
V

to
•fc.to"J
To